

**Stensgaard Ejendomme ApS**  
**Ringkøbingvej 6, 3. th., 8000 Århus C**

---

**Årsrapport for**  
**22. oktober 2017 - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 39 03 47 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Peter Stensgaard Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 22. oktober 2017 - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Stensgaard Ejendomme ApS  
Ringkøbingvej 6, 3. th.  
8000 Århus C

CVR-nr.: 39 03 47 78

Regnskabsår: 22. oktober 2017 - 31. december 2018  
1. regnskabsår

### Direktion

Peter Stensgaard Sørensen  
Thomas Stensgaard Sørensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 230.282 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.171 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/10 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>230.282</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.635
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>163.647</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-128.864
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.783</b>
Skat af årets resultat	-20.612
<b>Årets resultat</b>	<b>14.171</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	14.171
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.171</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2018</u>
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Grunde og bygninger	<u>4.348.429</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.348.429</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.348.429</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>136.054</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>136.054</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.484.483</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	14.171
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>64.171</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	2.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.794.666
Deposita	74.775
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.869.441</u>
Gældsforpligtelser	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.939
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.412.020
Selskabsskat	18.612
Periodeafgrænsningsposter	5.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.548.871</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.418.312</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.484.483</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	<u>4.415.064</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>4.415.064</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-66.635</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-66.635</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	 <b><u>4.348.429</u></b>
 <b>2. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>
 <b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>14.171</u>
	<b><u>14.171</u></b>
 <b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.869.666
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-75.000</u>
	<b><u>2.794.666</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>2.507.000</u>
 <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.905 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.415 t.kr.	